REQUERIMENTO

Irupi - ES, 5 de novembro de 2020

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO COM GASTOS COM COVID19

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o plenário que envie ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando a Prestação de
Contas da Prefeitura Municipal de Irupi dos recursos recebidos para o combate a Pandemia do Novo
Coronavírus no munícipio no periodo de março a outubro de 2020.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Alessandro Alves Faria

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700360034003A005000

		2020-11-05T12:55:07-0300